
 

 

แบบ บก.06 

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย 
การจัดซื้อจัดจ้างที่มิใช่งานก่อสร้าง  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อลูกรอกแรงต่่าและลูกถ้วยยึดโยง จ่านวน 3 รายการ ประกวดราคาเลขที่ กจพ2-ลถ-027-2567 
รายการที่ 1 ลูกรอกแรงต่่าแบบ ข (แบบ 53-2) จ่านวน  216,200 ลูก 
รายการที่ 2 ลูกถ้วยยึดโยงแบบ ก (แบบ 54-1) จ่านวน  1,400 ลูก 
รายการที่ 3 ลูกถ้วยยึดโยงแบบ ง (แบบ 54-4) จ่านวน  10,300 ลูก 

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ  กองจัดหาพัสดุ 2 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค 
3. วงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรร 7,099,942.20 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม) 

รายการที่ 1 5,482,615.80 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม) 
รายการที่ 2 63,365.40 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม) 
รายการที่ 3 1,553,961.00 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม) 

4. วันที่ก่าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 29 พฤศจิกายน 2566 
เป็นเงิน 7,099,942.20 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม) 
รายการที่ 1 เป็นเงิน   5,482,615.80 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม) ราคา/หน่วย  25.359 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม) 
รายการที่ 2 เป็นเงิน        63,365.40 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม) ราคา/หน่วย  45.261 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม) 
รายการที่ 3 เป็นเงิน   1,553,961.00 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม) ราคา/หน่วย  150.87 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม) 

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ใช้ราคาตามหลักเกณฑ์ วิธีการ หรือแนวทางปฏิบัติของ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ก่าหนดตามหลักเกณฑ์ 
ในการก่าหนดราคากลางพัสดุหลักและพัสดุรอง ตามอนุมัติผู้ว่าการ ลงวันที่ 29 สิงหาคม 2566  
ราคากลางพัสดุ ประจ่าปี 2566 ครั้งที่ 4 ตามอนุมัติ รองผู้ว่าการโลจิสติกส์และบริการองค์กร  
ลงวันที่ 29 พฤศจิกายน 2566 

6. รายชื่อผู้รับผิดชอบก่าหนดราคากลาง  
6.1 นายอิทธิโรจน ์   แสงอรุณ    ประธานกรรมการ 
6.2 นางเขมศิริ    พุทธเลิศรัตนมณี   กรรมการ 
6.3 นายธราธิป    ค่าลือ   กรรมการ 

 
 


